
Achizitia a 6 autovehicule in sistem leasing

 Detalii
-------------------

Organizator: MUNICIPIUL CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 18-03-2020●

Data aparitiei: 15-04-2020●

 Domenii
-------------------

Autovehicule (CPV: 34100000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1035372]

Achizitia a 6 autovehicule în sistem leasing

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1062238 / 31-01-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

MUNICIPIUL CONSTANTA
CIF: 4785631, Adresa: Bdul Tomis nr. 51, Judet: Constanta, , Constanta, Romania, 900725, Email:
achizitiipublice@primaria-constanta.ro, Telefon: +40 241488157, Fax: +40 241488195, Persoana
contact: POPA ALEXANDRU MIHAELA NICOLETA, Punct(e) de contact: POPA ALEXANDRU MIHAELA
NICOLETA, In atentia: ANETA VASII, URL: www.primaria-constanta.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Achizitia a 6 autovehicule în sistem leasing

Cod CPV:
34100000-8 - Autovehicule (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
Se vor achiziționa 6 autovehicule în sistem leasing: Lot 1 - 2 autoutilitare SUV 4x4, Lotul 2 - 4
autoutilitare cu 5 locuri în sistem leasing operațional pe durata a 48 de luni, destinate deservirii
Direcțiilor Tehnologia Informaţie şi Relaţii Publice, Dezvoltare şi Fonduri Europene, Patrimoniu şi
Cadastru, Achiziţii Publice, Urbanism și Generală Poliția Locală pentru indeplinirea sarcinilor de
serviciu.
"In conformitate cu prev. art.160 alin (2) si art.161 alin. (1) din Legea 98/2016 cu modificarile si
completarile ulterioare, Autoritatea contractanta stabileste prin anuntul de participare, unul sau doua
termene-limita in care va raspunde in mod clar si complet solicitarilor de clarificare/informatiilor
suplimentare, conform prevederilor normelor metodologice la prezenta lege. Autoritatea contractanta
raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificare/informatiilor suplimentare in ziua 3
fata de termenul limita de depunere a ofertelor. Termenul pana la care orice operator economic
interesat are dreptul de a solicita clarificari sau informatii suplimentare in legatura cu documentatia
de atribuire este de 6 zile inainte de data limita de depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 486240 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
54313 / 18-03-2020

Denumire Contract:
Lotul 2 - 4 autoutilitare cu 5 locuri

Valoare Contract: 299520 RON

Ofertanti Castigatori:

OPERATIONAL AUTOLEASING S.R.L. - CIF: RO 14783697, Adresa: Strada OBORULUI, Nr. 390B,
Suceava, scheia, Romania, Email: operationalautoleasing@gmail.com, Telefon: +40 740184220

Numar / Data:
54314 / 18-03-2020

Denumire Contract:
Lot 1 - 2 autoutilitare SUV 4x4,

Valoare Contract: 186720 RON

Ofertanti Castigatori:



OPERATIONAL AUTOLEASING S.R.L. - CIF: RO 14783697, Adresa: Strada OBORULUI, Nr. 390B,
Suceava, scheia, Romania, Email: operationalautoleasing@gmail.com, Telefon: +40 740184220

-----


